2020 年 10 月９日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー

代表者名   代表取締役社長 竹村 潔

（コード番号 6964 東証第二部）

問合せ先   管理本部長 佐藤 一郎

（TEL 0263－52－2918）

業績予想に関するお知らせ

2020 年８月７日に公表した「2021 年３月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」において、

未定としておりました 2021 年３月期の連結業績予想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 業績予想について

2021 年３月期連結業績予想数値（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

－ － － － －
今回発表予想　（Ｂ） 12,500 240 290 190 21.06
増減額　（Ｂ－Ａ） － － － －
増減率　（％） － － － －

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

14,726 544 586 423 46.92

前回発表予想　（Ａ）

２． 業績予想の理由
第１四半期は新型コロナウイルス感染拡大防止により、全ての経済活動がストップした影響で当

社も赤字となりました。主力の自動車産業の先行きが不透明であった為、業績予想の開示を未定とし

ておりましたが、第２四半期に入り、各社の生産計画の情報が見え始めてきましたので、業績予想を

公表することといたしました。新型コロナウイルス感染拡大第２波の恐れや、アメリカの対ファーウ

ェイ制裁の影響など不安要素はあります。業績に影響がある場合は、適宜開示させていただきます。

なお、配当予想につきましては、現時点では未定とさせていただきます。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の

業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。
以 上